РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«08»июня 2020 года         №413
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.05.2020 г. № 338 «О проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления Обществу с ограниченной ответственностью «ОСТ-строй»
разрешения на условно разрешенный вид использования «среднеэтажная жилая застройка этажностью 5-7 этажей» (код. 2.5) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:010040:381»
Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ОСТ-строй» (вх.№3689 от 03.06.2020 г.), в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно сведениям из Единого государственного реестра юридических лиц от 10.01.2020 г., администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21.05.2020 г. № 338 «О проведении общественных обсуждений по вопросу предоставления Обществу с ограниченной ответственностью «ОСТ-строй» разрешения на условно разрешенный вид использования «среднеэтажная жилая застройка этажностью 5-7 этажей» (код. 2.5) применительно к земельному участку с кадастровым номером 39:17:010040:381» (далее - Постановление):
1.1. в названии, пункте 1  Постановления и в приложении к Постановлению слова «Общество с ограниченной ответственностью «ОСТ-строй» заменить на «Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ОСТ-строй».
2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко